[image: Герб Чулымского района НСО]
[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
 (четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
(двадцать первая)

От 23 марта  2023 г.		      г. Чулым				 № 21/ 182

О согласовании передачи муниципального имущества Чулымского района в муниципальную собственность Кабинетного сельсовета Чулымского района Новосибирской области

Руководствуясь Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Чулымского района, утвержденного решением Совета депутатов Чулымского района от 21.06.2012 г. № 10/142, учитывая обращение Главы Кабинетного сельсовета Чулымского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
      1.Согласиться с передачей в муниципальную собственность Кабинетного сельсовета Чулымского района Новосибирской области муниципального движимого имущества Чулымского района: автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-322121, 2012 года выпуска, VIN № X96322121C0740929, двигатель № *421600*С1101479*, шасси (рама) № отсутствует, кузов № 322121С0517683, цвет – желтый, категория – D, ПТС 52НР113044 от 19.11.2012г.
       2. Решение направить Главе Чулымского района для подписания.
       3. Данное решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом Чулымского муниципального района Новосибирской области и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                     Глава Чулымского района
Чулымского района

______________ В.В. Клевцов                   _____________ С.Н. Кудрявцева

image1.jpeg